Администрация города Кирсанова

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«3 » ноября  2016г.       г. Кирсанов                             № 292–р

О внесении изменений в распоряжение администрации города от 01.12.2015г.
№340-р «Об утверждении графика приема граждан»

Во исполнении Федерального Закона Российской Федерации от
02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в
Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями:

1.Внести изменения в приложение к распоряжению администрации
города  от 01.12.2015г. №340-р «Об утверждении графика приема граждан»
утвердив его в новой редакции согласно  приложению.

2.Начальнику отдела организационно-контрольной и кадровой работы
администрации города Даниловой О.В.:

-опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru);

-разместить  настоящее  распоряжение на официальном сайте
администрации города.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за
собой.

Глава  города                                    Д.В.Терещенко

http://www.top68.ru/

	Тамбовской области
	РАСПОРЯЖЕНИЕ